DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTATO ENTRE AS
GERAÇÕES E A SUBJETIVIDADE de autoria de MARIA LAURA MEDEIROS BLEINROTH,
MAYSA LANNE VIEIRA DAMASCENO, EDJA MAYRA FERREIRA DE CASTRO, MYRNA
LINS TENÓRIO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34200

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34200